EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA SMED Nº 002/2021

Chamada  Pública  de  coinvestimento,  entre  Prefeitura  Municipal  de  Pelotas  e  Secretaria  de  Esporte  e  Lazer-SEL/RS   para
concessão de auxílio emergencial para profissionais de educação física.

O município de Pelotas, através da Secretaria de Educação e Desporto – SMED, no uso das competências conferidas pelo Decreto
municipal  6439/2021,  fundamentado no decreto estadual  nº 55967/2021 e edital  de chamada pública SEL nº 004/2021,  torna
pública o resultado preliminar relativo a habilitação e seleção dos inscritos no edital SMED 002/2021, que tem por objeto à seleção
de profissionais da educação física, sem vínculo empregatício, que não sejam servidores públicos, aposentados ou pensionistas, os
quais tiveram suas rendas afetadas pelas medidas restritivas de combate ao covid-19, visando a percepção de auxílio emergencial de
coinvestimento  entre  Prefeitura  Municipal  de  PELOTAS  e  Secretaria  de  Esporte  e  Lazer-SEL/RS.  Da  decisão  da  Comissão  de

Habilitação e Seleção, caberá recurso no prazo de 03 (três) dias úteis através do e-mail auxilio  desporto  pelotas  @  gmail.com   de
acordo com as condições do item 8.5.1 do presente edital. As desclassificações em decorrência da não observância do item 4.2 do
presente edital.

COLOCAÇÃO NOME

1º Everani Borges Maciel

2º Dener Budziarek de Oliveira

3º Caiã Louro Madruga

4º Héctor Ferreira Chagas

5º Luiz Renato Hendges Guimarães Jr.

6º Vagner da Silva Duarte

7º Lincoln Belmonte Bender

8º Liane Wickboldt de Oliveira

9º Sabrina Tavares Timm

10º Victória Soares de Souza

11º Bethânia Alves da Silva

12º William da Costa Farias

13º Ana Luiza Volz

14º Wagner Fernandes Vasconcelos

15º Roger Aguiar Pinheiro

16º Marcelo Jeziorski Caetano

17º  Carolina de Souza Macedo

18º Andreia Ferreira Fagundes

19º Pricila Lopes Armesto

20º Ian Silva da Cunha

21º Paula Amaral Rota

22º Tauane Caetano da Silva

23º Tamires Farias Castro

24º Maximiliano Quevedo de Oliveira Rocha

25º Andressa de Oliveira Blanke Hellwig

26º Bruno dos Santos Goulart

27º Alex Sander Souza de Souza

28º Janaina Janke da Silva Abrahão

29º Vicenzo Petrucci

30º Itala da Silveira Nobre

31º Daiane Elert Dravanz

COLOCAÇÃO NOME

32º Roberta Anselmo Borges

33º Vítor Lopes Neves

34º Roger Sacramento Burkert

35º Fernanda Gonçalves Ide

36º Victor Nunes da Rosa

37º Luan Aldávio Loeck

38º Vanessa Oliveira de Azambuja

39º Diego Oliveira Ribeiro

40º Pyérre da Silva Araújo

41º Fábio Luis Brito Motta

42º Marcelle Soares Pereira

43º Julio Cesar Mendes Peraça

44º Filipi Gerzson Marum

45º Emilio dos Santos Beher

46º Willian Martins da Silva

47º Michel Lopes Diogo

48º Mônica dos Santos Pacheco

49º Aline Eichholz Tuchtenhagen

50º Bruno Blois Nunes

51º Midiã Garcia Miranda

52º Dion Douglas de Ramos Ferreira

53º Lauren Silva Costa

54º Bárbara Gomes Santos

55º Priscilla dos Santos da Fonseca

56º Fabiano Borba Machado

57º Daniel Fernandes Barboza

58º Lucas Rossales da Rocha

59º Rodrigo Nunes da Silva

60º Fabiana Robaina de Oliveira

Desclassificado Peterson dos Santos Oliveira

Desclassificado Jefferson da Silva Primeiro

Pelotas, 10 de agosto de 2021.

_________________________________
Adriane Silveira

Secretária Municipal de Educação e Desporto

mailto:auxiliodesportopelotas@gmail.com
mailto:auxiliodesportopelotas@gmail.com
mailto:auxiliodesportopelotas@gmail.com
mailto:auxiliodesportopelotas@gmail.com
mailto:auxiliodesportopelotas@gmail.com